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Wójt Gminy Mielec Krzysztof Węgrzyn wraz z organizatorami: Mieleckim Stowarzyszeniem Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotycznych oraz
Samorządowym Ośrodkiem Kultury i Sportu Gminy Mielec w Chorzelowie serdecznie zapraszają na XXVIII Mistrzostwa Mieleckiego Stowarzyszenia
Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotycznych, które odbędą się w dniach 10–12 października 2025 roku w sali widowiskowej Ośrodka Kultury w
Chorzelowie.

Wstęp wolny!

Program mistrzostw:

czwartek 9 października - od 19:00 przyjmowanie i rejestracja ptaków
piątek 10 października - 9:00-16:00 konkurs ptaków egzotycznych pod nadzorem sędziów Ornitologów - część zamknięta dla publiczności
sobota 11 października - 9:00-18:00 wystawa ptaków - część otwarta, wstęp bezpłatny
niedziela 12 października - 9:00-17:00 wystawa ptaków - część otwarta, wstęp bezpłatny, o godzinie 14:00-15:00 wręczenie nagród w XXVIII
Mistrzostw Mieleckiego Stowarzyszenia Hodowców Kanarków i Ptaków Egzotycznych

 

Wydarzenie pod Patronatem honorowym Wójta Gminy Mielec Krzysztofa Węgrzyna

Tegoroczne mistrzostwa to niepowtarzalna okazja, by podziwiać dziesiątki gatunków papug, kanarków, drobnej egzotyki oraz gołąbków ozdobnych
pochodzących z różnych zakątków świata. Wystawę tworzą pasjonaci zrzeszeni w Mieleckim Stowarzyszeniu Hodowców Kanarków i Ptaków
Egzotycznych, którzy zaprezentują swoje najpiękniejsze okazy, często wyróżniane na wystawach w całej Polsce.

W sali widowiskowej Ośrodka Kultury w Chorzelowie pojawią się wyjątkowe okazy ptaków, reprezentujących m.in.:

papugi Australii, Afryki, Azji i Ameryki Południowej,
kanarki kolorowe i kształtne,
drobne ptaki egzotyczne o niezwykle barwnych upierzeniach
gołąbki ozdobne,

 

To wyjątkowe wydarzenie przyciąga zarówno hodowców i miłośników przyrody, jak i całe rodziny, które chcą spędzić czas w otoczeniu piękna barwnej
natury. Odwiedzający będą mogli nie tylko podziwiać niezwykłe gatunki, ale także dowiedzieć się więcej o ich pielęgnacji, żywieniu i hodowli.

Dla wielu uczestników będzie to również szansa, by nabyć swojego pierwszego pierzastego pupila i rozpocząć własną przygodę z hodowlą.

Dla Organizatorów ważnym elementem mistrzostw jest także budowanie świadomości dzieci i młodzieży w zakresie odpowiedzialności i hodowli
żywych zwierząt egzotycznych. Kontakt z hodowcami, obserwacja zachowań ptaków oraz rozmowy o ich potrzebach to doskonała okazja do rozwijania
w młodych ludziach wrażliwości, empatii i poczucia troski o zwierzęta. Młode pokolenie stanowi przyszłe zaplecze hodowców i miłośników przyrody,
dlatego niezwykle ważne jest kształtowanie wśród nich postaw odpowiedzialności, świadomość, ale także pasji i szacunku do świata natury.

Wystawa stanowi również wyjątkową okazję dla osób, które nie mają możliwości posiadania ptaków w domu, by z bliska podziwiać ich naturalne
piękno i niezwykłe bogactwo barw.

XXVIII Mistrzostwa stanowią nie tylko przegląd dorobku hodowców, ale również forum spotkań miłośników ptaków, wymiany doświadczeń i
popularyzacji wiedzy o hodowli egzotycznych gatunków.

Wystawa czynna dla zwiedzających:

sobota (11 października) w godzinach 9:00–18:00
niedziela (12 października) w godzinach 9:00–17:00

Miejsce:
Sala widowiskowa Samorządowego Ośrodka Kultury i Sportu Gminy Mielec w Chorzelowie

Serdecznie zapraszamy wszystkich miłośników natury, egzotyki i kolorowego świata ptaków na to wyjątkowe wydarzenie!
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www
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